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
руб Тел.: 6-97-58, 89101486930
• 2-х комнат. Квартира НОВАЯ, б/о, 
62.7/18,7/11,2/12,7 4 этаж Тел.: 37-347,5-
19-79
• 2-x комнатная квартира в пос. Сатис + 2 
гаража рядом с домом. Тел.: 8(83130)59196
• 1 к.кв. 35,5/15,0/9,7 без отделки, в стро-
ящ. доме, сдача 2 кв 09г. ул.Раменская 
д.23В 9/9. 1380т.р. Тел.: 9200214402
• 1 к.кв. по ул.Школьная 4эт/4; 34.5/18/10 
Тел.: т.5-97-81
• 1 ком. кв., Герцена 15, 5/9, 18,6/11,5; са-
нузел 5,5кв.м, гардеробная оборудована 4 
кв.м, лоджия-стеклопакеты, телефон, до-
мофон Тел.: 9-12-55; 2-40-30
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• 1 ком.кв. Дивеево, ул.Мира 5, в центре у 
гостиницы. 1эт., общ.31.6, жил.20,2. + уча-
сток, сарай, погреб. Возможен обмен на 
Саров. Тел.: +79047805030, 50851
• 1 ком.кв., Юности 4, 2/9 эт., 29 кв.м, 1300 
т.р Тел.: +79200149738
• 1 комн. и 3-х комн. квартиры с хорошим 
ремонтом по разумной цене в г. Н.Новгород 
Тел.: 9534152159
• 1 комн. квартира по ул.Московская 10 , 
3 эт., 32,6/17,8/6,6, балкон , не заселена , 
док-ты готовы Ц.1480 т.руб. Тел.: 3-71-46
• 1 комн.кв. Герцена-9, 7/9эт., 50/21/13/ , 
лоджия 5кв.м., кач.отделка, тамбур. Дому 
5 лет. Цена при осмотре квартиры. Тел.: 
9-13-48,+7-950-60-46-376
• 1-к кв., общ. пл. 29 м., 7-эт., Зернова 68. 
Тел.: 904 780 74 40 Адрес: д. т. 9-20-53 по-
сле 18
• 1-кмн. кв. по ул.Фрунзе хрущевка Тел.: 
5-72-76 (после 19 ч.)
• 1-комн. кв. коридорного типа, Юности 
4, 9/9, 30/13/8, телефон, железная дверь. 
Тел.: 7-16-42, 89027829172 (с 18 ч. до 22 ч.)
• 1-комн. кв., ул. Давиденко 14, 10 эт., 
34,5 кв.м. Тел.: р.т. 2-25-49, д.т. 5-00-75 
(после 18 ч.)
• 1-комн. квартира по ул. Менделеева. 
Общ. площадь 44,2 кв.м. 2400 тыс. рублей 
Торг. Тел.: 3-40-96 6-35-92
• 1-комн. квартиру ул. Силкина 36, общ. пл. 
40,1 кв.м, 9 эт./12, 18,3/10,5 - 1700 тыс. руб. 
Тел.: 89506190362
• 1-комн. квартиру, ул. Московская, 30. 
42,2 кв. м. жил. пл., лоджия 10 кв. м. Тел.: 
5-06-42
• 1к. кв. по Академика Харитона- 21, 9/9, 
34кв. м + большая лоджия; Тел.: 5-88-59, 
сот: 8 904 061 9005 (после 18)
• 1к. кв. по Юности-23, 4/5; Тел.: 5-88-59, 
сот: 8 904 061 9005
• 1к. кв. Шевченко 17, на 3эт./4 с балконом, 
кладовка, 32/19/6, ж.дв., сост. хор., окна во 
двор, ряд. магаз., без посредников Тел.: 
3-87-08, 7-68-89, 89503515631
• 1к. квартиру по ул. Ак. Харитона, 3 этаж, 
большая лоджия, 32 кв.м., чисто, тихо, ря-
дом лес, река, пляж. Тел.: 6-50-34, (905) 
867-16-87
• 2-к.кв ул. Курчатова, д4, 2этаж, без от-
делки, лоджия 64,2/21/14/11 Тел.: 6-95-95, 
8 - 902-681-18-61
• 2-комн. кв., Северный пер. 6, 2/4 эт., 
50.5кв. м. Тел.: д. 5-05-74, р. 2-48-11
• 2-х к.кв., пр.Ленина 49, 1 этаж, общ.39,5 
кв.м. Можно под офис или магазин. Тел.: 
39834, 37402
• 2-х км. квартиру, пер.Северный (не хру-
щевка), общ.площ. 50,3 кв.м. Тел.: 5-97-41, 
8-904-062-25-28 (после 17 ч.)
• 2-х ком. кв., ул. Гоголя 14, 2/5 эт., 60/34 
кв.м, новая, отл. отделка, не заселялась, 
стеклопакеты, застекл. лоджия Тел.: 8-920-
295-53-44 (после 17 ч.)
• 2-х ком. квартира по ул. Курчатова, д.28, 
1 эт. Общая площадь 57 кв.м. Большая кух-
ня. 2500 тыс. рублей. Торг Тел.: 6-35-92 по-
сле 18-00 до 21-00
• 2-х ком.по ул.Куйбышева 4/4 , 42.7/28, 
балкон, пл.окна, ж.д., пластиковые ком-
муникации, цена 1400 тыс.руб. СРОЧНО! 
Тел.: 3-98-29, 8-920-022-777-6
• 2-х комн кв. 2/9 эт, 57/28/19, 2 балкона, 
ул. Харитона. Кап. еврорем.,окна пласт, 
двери массив, встр. кухня, итал. с/тех. Тел.: 
915 94 76 797, 6 91 98
• 2-х комн. кв. ,общ.пл.50,1кв. м, застекл. 
лоджия, 4/5 эт.дома, или обмен на жилье г. 
Нижний Новгород Тел.: 89601973044
• 2-х комн. кв. общ. пл. 46.3кв.м. силкина 
8 Тел.: 60003 с 19часов
• 2-х комн. кв. по ул. Курчатова, 32; 4/9эт; 
50,8/28,3/8,1. цена 2050тыс.руб. или ме-
няю на 1-комн. квартиру +доплата. Тел.: 
т.8-9027843417; 5-10-52
• 2-х комн. кв., 50 кв.м. Курчатова 8/2, 1-й 
этаж, без отделки. Чистая продажа. 1900 
т.р. Торг. Тел.: 89101362258 (после 17.00)
• 2-х комн. квартиру 58 м.кв., ул. Гоголя 22, 
1-й этаж, 2 погреба. Можно под магазин, 
офис. Цена 2800т.р. Тел.: 8-9026818831
• 2-х комн.кв. 50м2, Курчатова 8/2 1-ый 
этаж, без отделки. цена 1900т.р. торг. Тел.: 
89101362258 (после 17 ч.)
• 2-х. ком. кв. Силкина11 4/5.2-х Силкина 
6 1/9.1-2-х комн.кв.без отделки внов. рай-
оне Тел.: 7-90-00, 6-96-34.
• 2 - у х  к о м н . к в .  С о в е т с к а я 2 2 ,  1 1 
эт.,50,1/28,3/8. Лоджия 6м остекл.раздв.
констр. Окна пластик. Встроенная мебель. 
Тел.: +7 904 787 575 8 Татьяна
• 2к.кв. на 2/2 этаже в деревянном доме на 
углу Пионерской и Победы 48,2 кв.м. (жи-
лая 28, кухня 10). Балкона нет. Цена 1 600 
000 руб Тел.: 8-910-138-07-60
• 2ком.кв. 1этаж ул.Зернова около шк.17 
Тел.: 9616320810
• 2х к.кв. по пр. Ленина (р-он площади), 

общ.55.9, жил. 35.5м.кв., 1эт.(высокий) или 
меняю на 1 к.кв.+допл Тел.: 89159511674
• 2х к.кв. по ул.Куйбышева, переплани-
ровка, хрущёвка. Гараж за бассейном 
Тел.: 37292
• 3 кв. Березовая-6 102 кв.м Тел.: 8-906-
362-26-25
• 3-ком. кв, пр. Ленина, д.31, 3эт./ 4, 74,5 
/51,5 /8,1 /балк. Тел.: 3-06-48(после 19ч.), 
89159484701
• 3-комн. кв., ул.Курчатова 6/1; 1/5 эт., 
об.пл. 76; жилая 43; кухня 12,8, лоджия 
3,5. Цена 2800 тыс.рублей Тел.: 8-960-
170-80-70
• 3-х ком.кв. ул. Московская. 115,8 кв.м. 
кухня-17,3. Две лоджии, погреб, возмо-
жен обмен. Тел.: 9-04-11, 8-960-175-15-35
• 3-х ком.квартиру,ул. Бессарабен-
ко-3, этаж 4/5; 61,2 /38,3 /6; космет. 
ремонт,новая сантех.,тел.,2 балкона, 2,45 
млн.торг уместен. Тел.: 37-826, 8 910 794 
9393, 7-64-25
• 3-х комн. кв.,  Ленина 53а,  1-эт., 
59.9/39.2/6. Тел.: 91923
• 3-х комн.кв по ул.Гоголя 3 этаж 62.7 кв 
кухня 9 м ц.2400 Тел.: 59373 9107996906
• 3к.кв. по ул. Фрунзе, 2 эт., 74 кв.м., тихое 
место, 2-х подъездный дом, ясли, детсад 
во дворе. Тел.: 6-50-34, 8 (905) 867-16-87
• 3комн кв по ул. Школьной, 1 этаж, 63/41/9 
или меняю на две 1комн либо одну 1комн 

кв. с доплатой Тел.: 5-73-29 (с 18:00 до 
21:00)
• 3х комн. квартиру 2/4 не угловая 61/40/8 
большая кухня, балкон, кладовка, комнаты 
раздельные, тихий район или меняю Тел.: 
+79047857851
• 4 комн. кв. Силкина 16, пл.: 77/52.7 кв.м., 
застекл. лоджия, отличное состояние Тел.: 
3-40-90, 2-88-08
• 4-ком.кв. пр. Ленина 3/4этаж общ.
пл.93кв.м Тел.: 7-78-36
• Гараж на собачнике. В отличном со-
стоянии, поднят, удлинён, погреб, удли-
нённая яма, свет, железные ворота. Тел.: 
+79030434878, +79047852926
• Гараж на Солнечной. 4Х8, яма, погреб, 
свет, ворота под газель. Тел.: 89506065467
• Гараж пл.21 погреб, яма сухие, свет. Ре-
конструирован. Очень удобное место. Тел.: 
8-950-620-32-68
• Гараж стандартный ул. Арзамасcкая око-
ло платной стоянки МУП КБУ, материал на 
реконструкцию в наличии. Цена 200 т.р. 
Тел.: +79200492137
• комнату 12.3 кв.м в 2-х комн.квартире, 
750т.р Тел.: 89101472177,89101472176
• Комнату 15/25 м2 в 3-комнатной квар-
тире, этаж 7/9 по Шверника. Тел.: 7-25-93
• Огород в со Союз Тел.: 8-904-784-01-29
• Продам 3к.кв. в старом фонде пр. Мира 
14, 1 эт.78 m2, дом после кап. ремонта, ев-
роремонт, подвал. Можно под магазин или 
офис. Тел.: 7-85-58, 8-906-5577775 Адрес: 
пр.Мира д.14 кв.2
• продаю 1-ком. кв. ул. Зернова 68, 5/9эт., 
35,8/18,2. Тел.: д.3-88-19
• Нестандартный гараж на стрельбище 
Тел.: 92025, 89051956275
• место под гараж на стрельбище 
(ветлечебница) за 50т.р. Тел.: 5-66-
84,89101330598
• Срочно продается земельный участок 
11,5 сот. c. Дивеево не далеко от гост. 
комплекса Дивеевская Слобода Тел.: 
+79503643840
• Срочно! 1-комн.кв. Курчатова 8/2 част.
отделка 7/9, 35/15/10 ц. 1350 т.р. Тел.: 
3-77-99
• Участок земли в со «Зол.корень». Недо-
рого Тел.: +79601772377
• Участок земли в деревне Вещерка рядом 

с д/о «Дубки». Тел.: с.т. +7-904-788-26-26
• Участок по ул. Дорожная, 6.6 соток, под 
строительство дома. Газ, вода. Готовые 
документы. Цена 1200 тыс. руб. Торг при 
осмотре. Тел.: +79200492137
• Жилой дом в 15 км от города, гараж, баня, 
17 соток . Тел.: +79200231751 (до 20 ч.)
• Дом в Б-Череватово (6 км. отДивее-
во). около дома огород 6 соток и земель-
ный участок 20 соток. Тел.: 7-80-40, 8 
9103971808
• Дом со всеми удобствами в с.Ивановское 
Д и в е е в с к о г о  р - н а .  Те л . :  3 - 0 4 - 5 1 , 
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
• Сруб из осины и комплектующие. Недо-
рого. Тел.: 89087284558
• Торф, песок, навоз. Тел.: (909) 325-01-83
• железные ворота ограда решетки окон-
ные Тел.: 89049120484

КУПЛЮ
АВТОМОБИЛЬ, ТРАНСПОРТ 
РАЗНЫЙ
• Велосипед многоскоростной, импорт-
ный, в хорошем состоянии. Тел.: 8-915-
937-23-49
• Лодочный мотор Ветерок-8 за разумную 
цену. Можно не рабочий. Тел.: 9056635414
• Куплю ВАЗ - 2101, 21013 в хорошем со-
стоянии Тел.: 952 7700888
• Куплю Соболь или Баргузин или Газель 
цельнометаллическую 2705, в новом кузо-
ве. Тел.: 8 905 664-22-54, 3-79-65

АВТОЗАПЧАСТИ
• 4 диска R16(штамп) на Ниву, можно с ре-
зиной. Тел.: +79503545145
• лодочный мотор импортный Тел.: 

89506242762
• Куплю резину б/у R14; 205/70; 195/70, 
недорого и R16 на Ниву, недорого. Тел.: 
7-16-42, 89027829172 (с 18 ч. до 22 ч.)
• Летнюю резину R15/195/65, 4 или 5 шт, 
импортную, можно б/у Тел.: 8-902-304-
35-15
• Форточку задняя, правая для ВАЗ 2106 
Тел.: 89200234506
• Дверь багажника и фаркоп для ВАЗ-
21213 (нива) Тел.: 3-70-72
• Детское автокресло от 15 кг. Недорого. 
Тел.: 79384

ЭЛЕКТРОНИКА,
БЫТОВАЯ ТЕХНИКА
• Недорого куплю советские колонки, ди-
намики, неисправные динамики, деревян-
ные корпуса от колонок. Тел.: 89040494994
• Эл. плиту новую типа Лысьва, Электро-
ника или др. недорого Тел.: 904-7857-857

ДЕТЯМ
• Ролики Тел.: 89101030945; 5-94-17 (по-
сле 18 ч.)
• детское автокресло в хорошем состоя-
нии от 9 кг. Тел.: 910-127-21-13
• Детское автомобильное кресло. Тел.: 
9601641628, 5-48-09

КОМПЬЮТЕРЫ, 
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ
• Материнскую плату под 478 сокет под-
держка 800 МГц шины обязательно! Тел.: 
8-9101224166, 92552 в раб. после 16, в 
вых. с 9-22
• Процессор socket 478,Bus 800 Мгц,ядро 
Prescott ; или socket 478, Bus 533 Мгц,ядро 
Northwood! Тел.: 8-9030401273
• Жесткий диск от 500 Гб (SATA)! Деньги по-
сле того,как проверю! Тел.: 8-9030401273

НЕДВИЖИМОСТЬ
• 2-х комн.кв. в р-не ул.Харитона, Север-
ный пер. Тел.: 9-44-79
• 1 комнатную квартиру в любом районе. 
Не меньше 32 кв.м Тел.: +7 904 787 575 
8 Татьяна

• гараж или место под гараж Тел.: 5-66-
84,89101330598
• Гараж на Ключевой в любом состоя-
нии без погреба, без ямы, недорого. Тел.: 
8-902-307-3231
• Зем. участок обязат. с домом (в хор. сост.) 
в р-не с. Аламасово (с/о Заря, Золотой ко-
рень, Надежда, Луч). Тел.: 89107963187
• Комнату без посредников Тел.: 8 (910) 
891 76 98
• куплю земельный участок под строи-

Куплю старинные
фотоаппараты, радио,

телефон, граммофон, патефон,
телевизор типа КВН и т.п.,

флаги, знамена, прочие
предметы старины.

Тел. 8 (950) 355<55<55

из гранита и мрамора

ООО "Обелиск”
изготовит

Широкий выбор форм и размеров.
Стандартные и эксклюзивные модели
Обустройство мест захоронения

.
.

ПАМЯТНИКИ

тел - -. 9 17 10, 8 (910) 396-73-79
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• 3 к.кв. Московская 21, 2/9, общ. 88.7 на 4 
к.кв. меньшей пл. + доплата. Рассмотрим 
любые варианты. Тел.: сот. 89103953175, 
р.т. 3-32-75
• 3 ком.кв. 60,2 кв.м. 9 эт. по ул.Юности 5 
на две 1 ком.кв. Тел.: 56-123
• 3-х ком.кв. ул. Московская. 115,8 кв.м. 
кухня-17,3. Две лоджии, погреб. Тел.: 9-04-
11, 8-960-175-15-35
• 4-ком. кв. на 2-х + 1-ком.кв. или продам 
Тел.: 5-24-19

• Меняю комнату на авто.Автопром РФ не 
предлагать. Тел.: +7(905)8668530
• Две комнаты в старом районе, в разных 
домах (27 и 25 кв.м. общей пл.)+ доплата. 
На 2-х комнатную квартиру в любом со-
стоянии. Тел.: 89202911399: 89087306365; 
75718

СДАЮ
• 
• МУП «Аптека» уведомляет о намерении 
сдать в долгосрочную аренду нежилое по-
мещение по адресу: г.Саров, пр-т Мира 2 
(цоколь), общей площадью 100 м 2. Тел.: 
3-03-56, 3-92-09
• 
• Сдаю однокомнатную квартиру 1 этаж, 
ул.Юности. Тел.: 8(902) 788-62-38, 5-22-83

СНИМУ
• 1 или 2-х комн. квартиру в старом райо-
не (пер. Северный, 20-ая школа, Харитона) 
Тел.: 8-910-127-21-25(после 17 ч.), 3-85-91
• г а р а ж  у д л и н н е н ы й  с  я м о й  Те л . : 
89049183885
• Молодая семья из 2чел снимет 1-комн.кв. 
с мебелью в новом районе на длительный 
срок. Порядок,чистоту и оплату вовремя 
гарантируем. Тел.: +7-960-1888928 Лена
• Молодая семья снимет 1-к. кв. в новом 
р-не. Чистоту и порядок гарантируем. Тел.: 
89030445931
• Молодая семья снимет 1-комн. квар-
тирув новом районе на длительный срок. 
порядок и оплату гарантируем. Тел.: 8-903-
044-59-31
• Молодая семья снимет квартиру(с теле-
фоном) в старом районе Тел.: 37927(Мар-
та)
• Сниму 2-х комнатную квартиру с мебе-
лью. Тел.: м.т. 89200139285, р.т. 33587
• С н и м у  г а р а ж  н е д о р о г о .  Те л . : 
+79047840060
• Снимем 1-комнатную квартиру с мебе-
лью. Оплату и порядок гаранитируем. Тел.: 
с.т.89200260238

ИЩУ РАБОТУ
• Бухгалтера, стаж 7 лет в стр. орган. Тел.: 
89101229432
• Рук-ля торгового предприятия.Опыт. 
Стаж руков.работы. Образ-ие в.э. Знание 
необходимых программ ПК. Возможны 
консультации. Тел.: +7(910)1030662 Елена
• Инженер КИПиА, метролог, электроник 
Тел.: 66851, (8)9101448684
• Ищу работу главного бухгалтера. В/о эко-
номическое, знание бух. программ, опыт 
работы на всех системах налогообложе-
ния. Тел.: 8 962 5095 385
• Ищу работу юриста. Имею опыт ра-
боты представления дел в судах. Тел.: 
+79503798149
• Ищу постоянную работу.В/о финансы 
и кредит ( экономист ).Опыт работы бух-
галтером на ОСНО в производстве 10 лет. 
Тел.: +7-950-60-46-375, +7-950+45-22-277
• Уборщицы в вечернее время!в/привычек 
нет! Тел.: 89159587927

AVONAVON косметическая
компания

Красота, Успех, Достаток
Для Вас:

РАБОТА ПРОДУКЦИЯ ПОДАРКИ

Звоните: 37-157 сот.т. (908) 762-01-57
Принимаются заказы на продукцию

Предъявителю купона ПОДАРОК

тельство в г.Саров и поселок Сатис Тел.: 
9200155325
• Куплю огород в городе район Балыко-
во или Восход желательно с домом Тел.: 
р.2-44-13 д.9-23-05
• Куплю огород в черте города (желательно 
с/о Восход, Заветы Мичурина) рассмотрю 
любые предложения. Тел.: 89200227771
• Куплю огород за пределами города 
либо в с/о «Союз» с хорошим домом. Тел.: 
+79524580866 либо 3-09-64 после 18-00
• Куплю дом недалеко от с. Дивеево без 
посредников только от хозяина с готовы-
ми документами на продажу. Тел.: 8-950-
620-32-68
• садовый участок в черте города можно 
без построек Тел.: 89047827893
• Садовый участок, дачу, огород в чер-
те города, желательно с домиком. Тел.: 
8-910-127-21-25(после 17 ч.), 3-85-91
• Участок, огород, желательно с домом, 
в черте города, либо около речки. Тел.: 
8-9026818831
• Дом с землей для дачи за городом ( до 60 
км ) по разумной цене.»Мотор» не предла-
гать. Тел.: +79047808868,+79047840060

ПРОЧЕЕ
• статуэтки людей и животных времен 
СССР Тел.: 3-78-59
• бинокль. Тел.: 5-14-50, 89030434642 с 
17.00 до 21.00
• Ружье полуавтоматическое 12 калибра 
(Бекас 12М авто, ТОЗ-87 и т.п.) либо дру-
гое. Варианты. Тел.: 8-9026818831
• Ружье, с переоформлением. Тел.: 3-74-
42, 8 908-762-04-42
• Лодку разборную, алюминиевую. Тел.: 
5-14-50, 89030434642 с 17.00 до 21.00
• Куплю молоко коровье с доставкой на 
дом в старый район. Тел.: дом. 6-47-31, 
89040506003

МАТЕРИАЛЫ
И ОБОРУДОВАНИЕ
• верстак слесарный из металла элекро-
инсрумент Тел.: 89506242762
• Плитку тротуарную б/у, 50х50 см Тел.: 
8-910-398-1532
• пену монтажную для пистолета, ста-
билизатор напряжения от 1 КВат, тро-
туарную плитку,бордюрный камень 
для дорожек,кирпич белый, желт Тел.: 
8-9107992765
• Сварочный полуавтомат 220 В. Тел.: 9-08-
16 после 18,00
• Теплица металлическая (полусфера) 
Тел.: +79503545145
• Доску обр. 40 мм, дл.4-6 м Тел.: 8-910-
398-1532
• железо листовое 2м х 1м, надо 2 шт, 2мм 
Тел.: 8-951-9184299

ФОТО/ВИДЕО
• фотоаппараты и объективы времен СССР 
Тел.: 3-78-59

МЕНЯЮ
АВТОМОБИЛЬ,
ТРАНСПОРТ РАЗНЫЙ
• Рено Лагуна 99гв, 114лс, АКПП, АБС, 
климат и т.д. На малое авто или джип 
можно проворульные. Варианты. Тел.: 
9087330209

НЕДВИЖИМОСТЬ
• 1 ком.кв., Юности 4, 2/9 эт., 29 кв.м. на 
2-3 ком.кв. без отделки, с доплатой. Тел.: 
+79200149738
• 2-х ком. кв., Московская 8 (8 этаж), на 
2-х ком. кв. (с 1-3 этаж) любой район Тел.: 
т. 5-50-97
• 1 комн. кв. по Силкина с общ. пл. 
33,3/18,5/6,5. Ремонт,тел.,ж/дв. Или про-
дам. Тел.: 8-950-620-32-68
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